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	شماره بازنگری: 00
	
	

	صفحه 2  از  2
	
	



	** اطلاعات زیر را با دقت تکمیل نموده و مواردی که اطلاعاتی ندارید را با خط تیره (-) مشخص نمایید.
	تاریخ تنظیم:

	1- مشخصات فردی

	نام و نام خانوادگي:
	
	نام پدر:
	

	شماره شناسنامه:
	
	محل صدور:
	

	تاريخ تولد:
	
	محل تولد:  
	

	مذهب:
	
	شغل پدر:
	

	وضعیت تاهل:   1- مجرد  □       2- متاهل  □    
	تاریخ ازدواج:
	تعداد فرزندان در صورت وجود:


	2- وضعیت نظام وظیفه (برای آقایان)

	1- خدمت انجام شده □ تاريخ شروع: .................... تاريخ خاتمه: .................... محل خدمت: ....................   انجام نشده □
شماره كارت پایان خدمت: ....................

	2- معافيت (پزشكي□ كفالت□ تحصيلي □ ساير□)    توضيح : ....................
 شماره كارت معافيت: .................... .................... تاريخ دريافت: .................... مدت معافيت: ....................


	3- مشخصات همسر، فرزندان و ساير افراد تحت تكفل (در صورت کاربرد)

	رديف
	نام و نام خانوادگي
	سن
	نسبت
	شغل

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	4- سوابق تحصيلي

	ردیف
	نام موسسه
	نام کشور/ شهر
	نوع مدرك/ گرایش
	از سال
	تا سال
	معدل
	دریافت مدرک؟

	
	
	
	
	
	
	
	بله ( خیر (

	
	
	
	
	
	
	
	بله ( خیر (


	5- ساير دوره هاي گذرانده شده و مدارك دريافتي

	رديف
	نام دوره
	نام موسسه
	تاریخ برگزاری دوره
	مدت دوره
	امتیاز کسب شده
	مدرك دريافتي

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	6- ســــوابق شغلي

	رديف
	نام سازمان
	زمینه کار
	تاريخ 
	سمت
	آخرين حقوق دريافتي
	آدرس و شماره تلفن
	علت ترك كار

	
	
	
	شروع
	پایان
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	7- عضویت در سازمان ها و ارگان ها

	رديف
	نام سازمان
	نوع فعالیت
	مدت زمان عضویت
	فعالیت های انجام شده توسط شما در سازمان مربوطه

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	8- آشنايي با زبانهاي خارجي (میزان آشنایی خود را از حداکثر 5 امتیاز دهید)

	رديف
	نام زبان
	مكالمه
	خواندن
	نوشتن
	نظریه مصاحبه کننده

	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	9- دانش نرم افزاری (نرم افزار های تخصصی) (میزان مهارت خود را از حداکثر 5 امتیاز دهید)

	رديف
	نام نرم افزار
	زمینه استفاده
	درجه مهارت
	نظریه مصاحبه کننده

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	13- علاقه مندی ها و فعالیت های اجتماعی

	1- فعالیت های فرهنگی ورزشی مورد علاقه خود را نام ببرید:
2- فعالیت های هنری مورد علاقه خود را نام ببرید:
3- فعالیت ها و مهارت های جنبی دیگر:

	

	14-  مشخصات دو نفر که شما را به خوبی می شناسند.

	نام و نام خانوادگي
	سمت
	نسبت با شما
	آدرس و شماره تلفن

	
	
	
	

	
	
	
	


	15- اطلاعات تکمیلی

	1- آيا گواهينامه رانندگي داريد ، نوع آن را مشخص فرمایید ؟                 ویژه (    پایه یک (    پایه دو (    متور سیکلت (

	2- آيا قادر به انجام سفرهاي كاري هستيد؟    بله ( خیر (        

	3- آيا نواقص بدني در شما وجود دارد؟  بله ( خیر ( نوع نقص:                                                   

	4- آیا اعتیاد به مواد مخدر یا دخانیات دارید؟ بله ( خیر (                                    

	5- آيا سابقه بيماري مزمن يا واگير دار داريد؟   بله ( خیر (  نوع بيماري:             آیا کاملا بهبود يافته ايد؟ بله ( خیر (  

	6- آيا سابقه كيفري داريد؟                         بله ( خیر (   علت:                     از تاريخ:                      تا تاريخ:  

	7- آيا تصميم به ادامه تحصيل داريد؟ بله ( خیر (  رشته تحصيلي مورد نظر:                    زمان ادامه تحصيل: 

	8- آيا از بستگان يا آشنايان شما در اين شركت شاغل است؟                       نام:                  سمت:              نسبت: 

	9- نحوه مراجعه: 1- مراجعه شخصی ( 2- آگهی استخدام ( 3- معرفی اشخاص ( ...                         4- ... 

	10- مدت زمان سوابق بیمه ای: ...                                   شماره بیمه: ...

	11- ميزان حقوق درخواستي (جواب صريح داده شود): 

   

	12- از چه تاریخی امکان همکاری با شرکت را دارید؟


	آدرس دقيق و تلفن محل سكونت
	كروكي محل سكونت

	شماره تلفن ثابت:                             تلفن همراه:
Email:
Web Site &Weblog:
	

	اينجانب .................... .................... متقاضي استخدام در اين شركت صحت اطلاعات فوق الذكر را تائيد نموده و متعهد مي گردم در صورت استخدام، تمامی آئين نامه ها و مقررات مرتبط قانونی را قبول نموده و اجرا نمايم.              امضاء و تاريخ:


	نظريه مصاحبه کننده: 

	نظريه مدير عامل: 

	مسئول محترم اداری:
با استخدام .................... به مدت ... در قسمت .................... از تاریخ .................... موافقت می شود. لطفاٌ پرونده استخدامی ایشان را تکمیل نمایید.
                                                                                          تاریخ، امضاء مدیر عامل:
































	** در صورت نیاز از برگ پیوست دیگری جهت تکمیل اطلاعات با ذکر شماره بند مربوطه استفاده نمایید.
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